PROTOCOLO

trn-/_/

Hrs

Projeto De Lei

N"_/_

APROVADO
Projeto De Decreto
Lesislativo

Presidente da CârnaraProleto De Resolução

Requerimento

SobNo

Ass.'-

x Indicação REJEITADO
Moção

Presidente da CârnaraEmenda

Autor: Vereador Manga Rosa Partido:PSB

O Vereador que abaixo subscreve propõe à nobre Mesa,
consultado o augusto e soberano Plenario, na forma regimental, seja

encaminhado expediente à Excelentíssima Senhora Prefeita
Municipal de Cáceres Antônia Eliene Liberato Dias, com cópia
para o Secretário Municipal de Esporte eLazer - Sro. Wilson
Massahiro Kishi, consubstanciado na seguinte Proposição
Plenária:

Temática: Construção de arquibancadas e vestiários no Campo de Futebol do bairro
Jardim Guanabara.

Excelentíssima Prefeita,

Cumprimentando-vos cordialmente, parabenizamos Vossa
Excelência pela maestria em vossos trabalhos. Aproveitamos esta oportunidade de
amistoso contato para informar que diversos Munícipes procuraram este vereador
solicitando providências no sentido de executar a construção de arquibancadas e
vestiários no Campo de Futebol no bairro Jardim Guanabara.

A presente proposigão tem por objetivo proporcionar o
incentivo da prática de esporte pelos moradores desse referido bairro, bem como,
proporcionar aos atletas amadores da cidade um campo de futebol de melhor
qualidade, tendo em vista que, o futebol amador na região é um mecanismo de lazer e
entretenimento para comunidade local.

FRANCISCO WELSON Asslnado de forma disital por
.. FRANCISCO WELSON

AMARANTEDOS AMARANTEDos

SANTOS:9844 2OO7 1 7 5ANro5:e8442007 I 72

^ Dados:2021.08.06 10:10:55z -oq'oo'

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210.056
Fone:(65)3223-t7O7 site:https://www.caceres.mt.leg.brl

ç !9.1ÍIs
«qiü,"rf)€" â -r&

,i*H\\\*lt
Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

Agradecemos antecipadamente a valiosa atenção,
colocamos diuturnamente à disposição e elevamos nossa distinta consideração.

Atenciosamente,

Sala das Sessões, 05 de agosto de202l.

WELSON
AMARANTE DOS

SANTOS:984420A7

Assinado de forma digital
por FRANCISCO WELSON
AMARANTE DOS
SANTOS:98442007"172
Dados:,2p21.08.06
10:1 1:33 -04'00'

MANGA ROSA
Vereador - PSB

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT-CEP: 78.210,056
Fone;(65)3223-t707 site:https://www.caceres.mt,leg.brl